

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REVITALIZÁCIA CENTRA - OBEC ODORÍN

Objekt:
01 - SO 01 - Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			259 049,65
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	259 049,65	20,00%	51 809,93

Cena s DPH	v EUR	310 859,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIGI, spol. s r.o.
Sadová 2328/12
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK2120033554

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA CENTRA - OBEC ODORÍN

Objekt:

01 - SO 01 - Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

Miesto:

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							259 049,65
D HSV Práce a dodávky HSV							232 765,76
D 1 Zemné práce							57 942,75
1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	186,630	0,19	35,46
2	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1 189,000	1,90	2 259,10
3	K	113107249	Príplatok-kryty asfaltové v ploche do 200m2, za každých ďalších 50 mm hrúbky, -0,13500t	m2	1 189,000	1,34	1 593,26
4	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	76,200	2,97	226,31
5	K	113307212	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťažného, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	1 189,000	1,13	1 343,57
6	K	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	429,600	0,94	403,82
7	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	40,246	1,32	53,12
8	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	72,000	1,19	85,68
9	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	356,700	4,67	1 665,79
10	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	356,700	1,55	552,89
11	K	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3 - vsakovací priestor č.1 a vsakovací priestor č. 2	m3	268,356	12,45	3 341,03
12	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	268,356	2,50	670,89
13	K	132201102	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3 - obrubníky, dažď. kanalizácia, krajnice a betónové japonske schody Vsak. p. č. 2	m3	229,103	24,61	5 638,22
14	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	229,103	13,11	3 003,54
15	K	132201201	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	63,400	28,24	1 790,42
16	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	63,400	1,55	98,27
17	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	24,000	10,19	244,56
18	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	24,000	5,99	143,76
19	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	629,340	5,39	3 392,14
20	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	629,340	2,61	1 642,58
21	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	629,340	0,83	522,35
22	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	672,900	7,50	5 046,75
23	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,620	5,06	84,10
24	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	26,592	21,77	578,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³ - Vsak. p. č. 1 a Vsak. p. č. 2	m ³	147,460	4,74	698,96
26	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	276,545	18,32	5 066,30
27	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	23,852	23,24	554,32
28	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	59,519	21,10	1 255,85
29	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m ³	21,420	38,91	833,45
30	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	34,272	19,50	668,30
31	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodnenia sypaniny	m ³	6,600	35,73	235,82
32	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	10,560	18,43	194,62
33	K	180405113	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena na svahu nad 1:2-1:1	m ²	382,400	12,23	4 676,75
34	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	9,847	7,66	75,43
35	K	180802112.S	Kvetinová skalka so zakrytím povrchu kameňmi nad 25 % do 50 %	m ²	147,800	33,21	4 908,44
36	M	026550000200.S	Rastliny a trávy dažďovej záhrady (Kavyľ, Rákosovka, Kortaderia, Texaská tráva)	ks	140,000	18,45	2 583,00
37	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	1 540,680	0,57	878,19
38	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m ²	380,000	2,36	896,80

D 2

Zakladanie

36 359,91

39	K	211571121	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým - ryha parkovacej plochy pre uloženie trativodu	m ³	27,700	58,81	1 629,04
40	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m ²	208,680	1,80	375,62
41	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ² Vsak. pr. č. 1	m ²	212,853	1,53	325,67
42	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m ²	69,600	2,28	158,69
43	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m ² Vsak. pr. č. 2	m ²	70,992	1,51	107,20
44	K	212532111	Lôžko pre drenáž z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m ³	4,620	78,13	360,96
45	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m ³	32,000	78,13	2 500,16
46	K	212752165.S	Montáž drenáže trativodu so štrkovým lôžkom z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	79,800	11,09	884,98
47	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	79,800	1,97	157,21
48	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	13,466	63,24	851,59
49	K	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m ³	8,300	148,21	1 230,14
50	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	60,000	0,28	16,80
51	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,763	1 732,40	1 321,82
52	K	274311116	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20 -podklad pod gabiónový priepad	m ³	3,000	148,20	444,60
53	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m ³	25,100	130,83	3 283,83
54	K	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 2, 5 do 1 : 1 , šírky od 0 do 3 m	m ²	819,000	1,28	1 048,32
55	M	693660000100	Textília ochranná IZOCHRAN SI 40/35, hrúbka 3,5 mm, roľka šxl 2,4x40 m	m ²	835,380	1,69	1 411,79
56	K	289971522.S	Geobunky pre stabilizáciu podkladu parkovacích miest z HDPE výšky 100 mm do 38 buniek/m ² sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5	m ²	350,000	23,14	8 099,00
57	M	5922782500	Tvárnica polovegetačná PP rohož 330x330 (9ks m ²)	ks	3 213,000	3,16	10 153,08
58	K	289971601.S	Zásyp geobuniek výšky do 200 mm pre stabilizáciu podkladu	m ²	350,000	2,01	703,50
59	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	63,000	20,57	1 295,91

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

7 591,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	311101212.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m ²	m	2,260	6,84	15,46
61	M	592210002700.S	Rúra betónová hrdlová pre dažďové odpadné vody TBP 3-15, DN 150, dĺ. 1000 mm, hr. steny 30 mm	ks	1,010	8,31	8,39
62	M	592210002800.S	Rúra betónová hrdlová pre dažďové odpadné vody TBP 3-20, DN 200, dĺ. 1000 mm, hr. steny 30 mm	ks	2,000	11,32	22,64
63	K	311311911.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 16/20	m ³	11,230	140,11	1 573,44
64	K	327501111	Zhotovenie výplne gabiónovej steny s umiestnením v opore múru z kameniva drveného na pohľadovom múre min 1,5x priemer oka min rozmer kameňa 200 mm - vrátane dodávky drveného kameniva	m ³	21,250	79,14	1 681,73
65	M	313110000500.S	Sieť drôtená 1000x500 mm, oko 100x100 mm, priemer drôtu 4 mm vrátane spojovacích prvkov drôtov a špirál	ks	198,000	6,43	1 273,14
66	M	583820000800.S	Kameň lomový neupravený, z vyvretých hornín, zahádzkový nad 200 kg	t	48,875	21,06	1 029,31
67	K	341351101.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m ²	58,520	25,28	1 479,39
68	K	341351102.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m ²	58,520	8,68	507,95

D 4 Vodorovné konštrukcie 6 651,81

69	K	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m ²	166,000	6,40	1 062,40
70	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	7,635	74,32	567,43
71	K	457532111.S	Filtračné vrstvy z hrubého drveného kameniva so zhutnením, zrnitosť od 4-8 do 22-32 mm	m ³	59,120	74,66	4 413,90
72	K	461211821.S	Pätka pre dlažbu z lomového kameňa, murovaná na maltu s vyškárovaním cementovou maltou MC 15	m ³	0,350	159,97	55,99
73	K	465513328.S	Dlažba z lomového kameňa na maltu z 400 kg cementu na m ³ malty, s vyškárovaním maltou MCs hr. 300 mm	m ²	8,726	63,27	552,09

D 5 Komunikácie 45 888,11

74	K	561121111	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr.150 mm	m ²	413,790	1,32	546,20
75	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m ²	413,790	4,94	2 044,12
76	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m ²	429,600	12,86	5 524,66
77	K	564762112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m ²	210,000	17,13	3 597,30
78	K	564851112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 160 mm	m ²	976,000	7,44	7 261,44
79	K	573111113	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 50 kg/m ²	m ²	429,600	1,50	644,40
80	K	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m ²	429,600	14,19	6 096,02
81	K	596131111	Kládanie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z vápenatej malty	m ²	32,800	26,05	854,44
82	M	583810000200.S	Kocka dlažbová drobná z vyvretých hornín, veľkosť 100 mm	m ²	33,456	37,69	1 260,96
83	K	596911212	Kládanie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m ² - čiastočne priepustnej	m ²	111,230	22,17	2 465,97
84	M	5922901540	Dlažba 8 cm, ľavovo-sivá melírovaná	m ²	113,630	31,70	3 602,07
85	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	40,492	15,75	637,75
86	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	7,118	20,57	146,42
87	K	596912112	Kládanie dlažby z vegetačných tvárnic veľkosti do 0, 25 m ² hr. 8 cm nad 20 m ² - priepustnej	m ²	119,850	16,86	2 020,67
88	M	592460020200.S	Dlažba betónová zatravniovacia, rozmer 600x400x100 mm, prírodná	m ²	121,250	27,01	3 274,96
89	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	47,940	15,75	755,06
90	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	5,753	20,57	118,34

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	597161111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 hr.100 mm, z lomového kameňa	m2	76,300	66,02	5 037,33
D 8			Rúrové vedenie				34 708,62
92	K	871324204.S	Potrúbie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150	m	44,800	25,33	1 134,78
93	K	871354206.S	Potrúbie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 200	m	4,000	38,67	154,68
94	K	871364208.S	Potrúbie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 250	m	2,000	62,61	125,22
95	M	286510003400.S	Koleno PVC-U, DN 110x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	2,39	9,56
96	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	6,000	5,00	30,00
97	M	286510013100.S	Odbočka 45° PVC, DN 110/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	4,25	17,00
98	M	286510013900.S	Odbočka 45° PVC, DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	16,85	33,70
99	M	286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	7,81	7,81
100	K	891315321.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 150	ks	1,000	37,76	37,76
101	M	422820000700.S	Klapka spätná DN 150, PN 16, na vodu do 70°C	ks	1,000	277,95	277,95
102	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	121,200	2,66	322,39
103	K	894101113.S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	257,50	257,50
104	M	594340000600.S	Akumulačná nádrž, lxsxv 3700x2400x1700 mm, objem nádrže 10,0 m3, železobetónová	ks	1,000	5 536,94	5 536,94
105	K	894431111	Montáž revíznej filtračnej šachty z PVC, DN 400/250 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm - na výstupe z ORL	ks	1,000	44,99	44,99
106	M	594320004600.S	Odlučovač ropných látok, prietok 10l/s, V=3,55 m3, DN 200, koalescenčný+sorpčný filter, 0,1 mg/l NEL, 1xpoklop, betónový	ks	1,000	3 838,02	3 838,02
107	K	894810012.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty do 2 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	105,25	105,25
108	M	286610041100.S	Šachtové dno prietočné DN 315x0°-90° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej vlnovcovej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	1,000	847,93	847,93
109	M	286610045200.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	0,583	304,63	177,60
110	M	286610046100.S	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, PP	ks	1,000	314,19	314,19
111	M	286610047200.S	Rebrík s 6 nášlapnými stupňami, dl. do 2 m, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, sklolaminát	ks	1,000	368,58	368,58
112	M	286610047300.S	Set príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	1,000	62,64	62,64
113	M	286710036000.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	2,000	53,84	107,68
114	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	1,000	221,56	221,56
115	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	1,000	91,85	91,85
116	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	3,000	105,48	316,44
117	M	5922393000	Uličná vpusť	ks	3,030	253,59	768,38
118	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 800x800x600 mm vrátane geotextílie	m3	42,340	29,82	1 262,58
119	M	286650001215.S	Vsakovací blok variabilný 800x800x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	123,000	117,08	14 400,84
120	K	895970007.S	Montáž bočnej dosky k vsakovaciemu bloku 800x800 mm	ks	36,000	1,12	40,32
121	M	286650001218.S	Bočná doska pre variabilný vsakovací box 800 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	36,000	35,62	1 282,32
122	K	895970008.S	Montáž dna k vsakovaciemu bloku 800x800 mm	ks	41,000	1,57	64,37
123	M	286650001221.S	Dno otvorené pre variabilný vsakovací box 1200x600x70 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	41,000	19,87	814,67
124	K	895970103.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 800 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	30,98	30,98
125	M	286610047600.S	Filteračno-usadzovacia šachta, DN 400, výška 2000 mm	ks	1,000	1 232,15	1 232,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	K	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	3,000	7,00	21,00
127	M	552410003600.S	Mreža liatinová pre PVC vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	3,000	116,33	348,99
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				28 600,40
128	K	911332113	Osadenie a montáž zvodidla oceleového so zabaranením stĺpkov pri vz. 4m	m	16,000	10,41	166,56
129	M	5534695000	Zvodidlo oceleové -osadené na vsakovacim rigolom	ks	3,000	250,38	751,14
130	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	6,000	28,11	168,66
131	M	5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	ks	6,000	21,38	128,28
132	M	5923254000	Pätka plotová betónová pre osadenie značky	ks	6,000	9,62	57,72
133	M	4044732052	Dopravná značka - Priechod pre chodcov, AI / Reflexnosť - Trieda 3, ? 700 mm kod A13 kod A13	ks	2,000	73,68	147,36
134	M	4044715061	Dopravná značka - Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státim , AI / Reflexnosť - Trieda 1, 750/1000 mm kod IP16	ks	1,000	66,77	66,77
135	M	4044715040	Dopravná značka - Parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státim , AI / Reflexnosť - Trieda 1, 750/1000 mm kod IP13a	ks	1,000	66,77	66,77
136	M	4044713002	Dopravná značka - Daj prednosť v jazde!, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 900 mm kod P1	ks	1,000	62,76	62,76
137	M	4044711001	Dopravná značka - Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 500 mm kod B1	ks	1,000	80,25	80,25
138	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	227,000	16,66	3 781,82
139	M	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	136,350	8,77	1 195,79
140	M	5838056300	Obrubníky kamenné rovné špicované bez lemov OP6 I/2	m	88,880	34,24	3 043,25
141	K	917832112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	55,430	10,87	602,52
142	M	592170001800.S	Obrubník parkový, Ixšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	55,984	2,94	164,59
143	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociiek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	6,662	141,23	940,87
144	K	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	506,57	1 013,14
145	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,300	5,36	71,29
146	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	672,133	17,85	11 997,57
147	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	672,133	6,09	4 093,29
D 99			Presun hmôt HSV				15 022,71
148	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 572,382	3,12	8 025,83
149	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 572,382	2,72	6 996,88
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 054,47
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 601,33
150	K	711531500.S	Zhotovenie jazierkovej izolácie na ploche vodorovnej položením voľne v dvoch vrstvách	m2	139,200	5,25	730,80
151	M	283220003300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm, pre izoláciu záhradných jazierok, rybníkov a iných vodných plôch	m2	160,080	5,38	861,23
152	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,210	44,28	9,30
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				175,49
153	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s klbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	1,000	16,92	16,92
154	M	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným klbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	1,000	158,25	158,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	35,07	0,32
D 772			Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa				2 277,65
156	K	772501150.S	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 - 50 mm	m2	33,690	32,65	1 099,98
157	M	583810000800.S	Dlažobná kocka - žula, rozmer 40-60 mm	m2	35,038	26,75	937,27
158	K	998772101.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	7,252	33,15	240,40
D M			Práce a dodávky M				840,00
D 96-M			Geodetické a kartografické práce				840,00
159	K	960101013.S	Podrobné vytyčenie objektov a technologických zariadení stavby - ostatné líniové stavby	bod	30,000	28,00	840,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				21 389,42
160	K	000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia - 5,0 % z predpokladanej ceny zákazky	eur	1,000	11 883,01	11 883,01
161	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby - 1,5% z predpokladanej ceny zákazky	eur	1,000	3 564,90	3 564,90
162	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - 2,5 % z predpokladanej ceny zákazky	eur	1,000	5 941,51	5 941,51